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AKADEMIA MEDYCZNA WE WROCŁAWIU

50-367 Wrocław   ul. Pasteura 1

tel. +48 (71) 784-10-02,  fax. +48 (71) 784-00-07

Zespół ds. Zamówień Publicznych

50-368 Wrocław  ul. Mikulicza Radeckiego 5

tel. (071) 784-15-63, 784-11-73,  lub 74  fax. (071) 784-00-45

  AM / AZ / PN – 6 / 2009                             Wrocław dn.  10.02.2009 r

                                      Akademia Medyczna we Wrocławiu dziękuje Wykonawcom, za udział                               w postępowaniu  nr AM/ AZ/ PN - 6/ 09  organizowanym   w trybie przetargu nieograniczonego -  na wykonanie: „ Dokumentacji projektowej pn. „ Adaptacja i modernizacja pomieszczeń na sale dydaktyczne: wykładowe, seminaryjne i inne  wraz z zapleczem w części parteru ( lewe skrzydło) i pokoje 105, 106 na I piętrze oraz windą dla osób niepełnosprawnych w budynku Wydziału Zdrowia Publicznego AM we Wrocławiu, przy ul. Bartla 5.

W przetargu ofertę złożyły niżej wymienione firmy: 
	Nr

oferty
	Nazwa i adres firmy 
	    Cena netto 

      PLN
	  Cena brutto

    PLN
	Ilość 

Uzyskanych

punktów



	1
	ARCHITEAM

mgr inż. arch. Piotr Wiss

Mierczyce 77

59-430 Wądroże Wielkie
	     79.500,00
	      96.990,00
	   69,19

	2
	BARYSZ POINT LINE

Beta Barysz

Ul. Norwida 56

43-100 Tychy
	     78.000,00
	      95.160,00
	   70,51

	3
	Biuro Studiów i Projektów Łączności „TELEPROJEKT” Sp. z o.o.

Ul. Długa 23/25

00-238 Warszawa
	   213.000,00
	    259.860,00
	    25,82

	4
	Pracownia Projektowa Architektury „ARACO” s.c.

Ul. Pocztowa 17/19

53-313 Wrocław
	     89.000,00
	    108.580,00
	    61,79

	5
	MB NARTEKSPOL  Sp. z o.o.

Pracownia Innowacyjno-Wdrożeniowa Architektury, Techniki i Sztuki

Ul.Kazimierska 7/8

51-657 Wrocław
	    111.693,75
	     136.266,37
	    49,24

	6
	Biuro Usług Architektonicznych „PROFIL”

Sp. z o.o

Ul. Przyjemna 14

41-506 Chorzów
	     96.000,00
	    117.120,00
	   57,29

	7
	CREOPROJECT

Projektowanie i Realizacja Inwestycji Architektoniczno-Budowlanych

Bartosz Żmuda

Ul. Biskupa Tomasza I  11/9

50-221 Wrocław
	       55.000,00
	       67.100,00
	  100,00

	8
	Przedsiębiorstwo Konsultingowo-Inżynieryjne

PREDOM  Sp. zo.o.

Ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14

50-411 Wrocław
	      85.000,00
	     103.700,00
	    64,70




    Do realizacji zamówienia została wybrana oferta nr 7 spełniająca wszystkie warunki określone  w SIWZ, złożona przez   firmę :

                                                                   CREOPROJECT

                                             Projektowanie i Realizacja Inwestycji Architektoniczno-Budowlanych

                                             mgr inż. arch. Bartosz Żmuda

                                             Ul. Biskupa Tomasza I  11/9

                                           50-221 Wrocław
         za cenę netto:   55.000,00  PLN,   brutto :   67.100,00   PLN 
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